

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5632570
Descrizione Ordine	MATERIALE IGIENICO SANITARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z652DD6F89
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	30/07/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/08/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO ALBERTO DALLA CHIESA - ALTIERO SPINELLI
Codice Fiscale Ente	84009280037
Nome Ufficio	DIRIGENZA
Indirizzo Ufficio	VIA COLOMBERA, 8, 28026 - OMEGNA (VB)
Telefono / FAX ufficio	0323837267/0323837334
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFQ4IA
Punto Ordinante	ROSA ANGELA MARIA BOLOGNINI / CF: BLGRNG60C52F317Z
Email Punto Ordinante	ROSAANGELA.BOLOGNINI@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ROSINA CORINGRATO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EP MEGASTORE DI PEPE P.
Partita IVA Impresa	06406361219
Codice Fiscale Impresa	PPEPQL80H12F839T
Indirizzo Sede Legale	VIA EZIO VANONI, 1 - 80011 - ACERRA(NA)
Telefono / Fax	08119247530/08119354896
PEC Registro Imprese	EPMEGASTORE@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	PPEPQL80H12F839T
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	13/08/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	N.A.
INPS: Matricola aziendale	28955925
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	N.A.
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1NAPOLI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO ELETTRONICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT71W0200839691000401214469
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PASQUALE PEPE, PPEPQL80H12F839T

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: EUROMOP - Codice articolo produttore: CVRMP0023 - Nome commerciale del dispenser sapone: DISPENSER IN ABS PER GEL DISINFETTANTI 900 ML - Codice articolo fornitore: CVRMP0023 - Prezzo: 24 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Struttura: ABS - Capacità [ml]: 900 - Chiusura: A SCATTO - Principio di funzionamento: PULSANTE - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 132x85x210 - Formato sapone: LIQUIDO / GEL - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Abbigliamento da mensa monouso

Marca: ROIAL - Codice articolo produttore: DD14026 - Nome commerciale dell'abbigliamento da mensa monouso: CF.10 camici monouso in TNT bianco, chiusura con velcro, maniche c/elastic - Codice articolo fornitore: DD14026 - Prezzo: 35 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: TNT ad alta resistenza grazie all'elevata grammatura (30gr/mq). Idrorepellente, assorbente, ventilato e soffice, inodore, non sterile. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Confezionato in 10 buste da 10 camici cadauna. Dispositivo Medico di classe I ai sensi del D.LGS.37/2010 in attuazione della DIR.93/42 CE s.m.i. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Materiale: TNT - Colore: BIANCO - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Camice

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 58NIK007 - Nome commerciale del dispenser sapone: DISPENSER AUTOMATICO PER GEL MANI 700 ML - Codice articolo fornitore: 58NIK007 - Prezzo: 47 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Struttura: ABS - Capacità [ml]: 700 - Chiusura: TAPPO SUPERIORE - Principio di funzionamento: Sensore ad infrarossi "NO-TOUCH" - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 110x100x165 - Formato sapone: GEL - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Utensili da lavoro, strumenti ed accessori

Marca: 3M - Nome commerciale: Sovraocchiali di sicurezza c/lenti leggere in policarbonato CE EN166 - Prezzo: 5,90 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Ricambi - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 5,90 - Codice articolo fornitore: RS1819475 - Tipologia: Ricambi - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DISPENSER IN ABS PER GEL DISINFETTANTI 900 ML	24,00	12 (Pezzo)	288,00 €	0,00
2	CF.10 camici monouso in TNT bianco, chiusura con velcro, maniche c/elastico	35,00	20 (Pezzo)	700,00 €	0,00
3	DISPENSER AUTOMATICO PER GEL MANI 700 ML	47,00	6 (Pezzo)	282,00 €	0,00
4	Sovraocchiali di sicurezza c/lenti leggere in policarbonato CE EN166	5,90	178 (Pezzo)	1050,20 €	0,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2320,20
IVA €	0,00
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2320,20

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA COLOMBERA, 8 - 28026 - OMEGNA - (VB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA COLOMBERA, 8 - 28026 - OMEGNA - (VB)
Intestatario Fattura	ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO ALBERTO DALLA CHIESA - ALTIERO SPINELLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	84009280037
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA MERCE AL MATTINO DA LUNEDI' A VENERDI' DALLE ORE 8.30 ALLE 14.30 - NEL POMERIGGIO LA SCUOLA E' CHIUSA. - IL 14 AGOSTO CHIUSURA PREFESTIVA.
I PRODOTTI DEVONO ESSERE ACCOMPAGNATI DALLE SCHEDE DI SICUREZZA E/O SPEDITE PER I-MAIL: VBIS00400B@ISTRUZIONE.IT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE